ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số         /UBND-VP

V/v thực hiện giải phóng mặt bằng

xây dựng công trình hệ thống cấp

nước sinh hoạt tập trung liên xã

Đông Hưng – Đông Phú

Lục Nam, ngày          tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn tỉnh Bắc Giang;

- UBND xã Đông Hưng.

Chủ tịch UBND huyện nhận được Công văn số 81/CV-TTN ngày

20/4/2020 của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh

Bắc Giang về việc phối hợp thực hiện giải phóng mặt bằng xây dựng công

trình hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung liên xã Đông Hưng và Đông Phú,

huyện Lục Nam. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao UBND xã Đông Hưng phối hợp với Trung tâm Nước sạch và Vệ

sinh môi trường nông thôn tỉnh Bắc Giang tổ chức thực hiện công tác giải phóng

mặt bằng để thi công khu xử lý và công trình đầu mối, vị trí tại khu Đồi đập

chính, thôn Đồng Phúc, xã Đông Hưng (diện tích khoảng 1.800m
2
), thời gian

hoàn thành xong trước ngày 30/5/2020 để bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công

thực hiện dự án.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm phát triển quỹ đất và CCN

huyện: Theo chức năng, nhiệm vụ, có trách nhiệm hướng dẫn UBND xã Đông

Hưng, Trung tâm Nước sạch và vệ sinh môi trường tỉnh Bắc Giang trong quá

trình thực hiện đảm bảo hồ sơ, trình tự thủ tục theo đúng quy định.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND xã Đông Hưng nghiêm túc triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm

PTQĐ&CCN huyện;

- LĐVP, CVVP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Thế Tuấn

		tuanlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-20T23:29:46-0700

		2020-04-21T13:42:39+0700

		2020-04-21T13:42:52+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-21T13:43:29+0700